拝啓　平素より東京交通会館貸画廊をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

お蔭様で毎年満室で稼働させていただいておりますが、今年度につきましては新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽの影響により

空き日程がございますので下記の通りお知らせいたします。

尚、ご利用に際しては、事前に作品の資料又はその写真等により、検討させていただいたうえで取り決めさ

せていただきます。(内容次第では、お断りをさせていただく場合もございます。)

敬具

2021年1月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

10日～16日 〇 〇10～13 〇 〇 〇

17日～23日 〇 〇 〇 〇 〇

24日～30日 〇 〇 〇 〇

31日～2/6日 〇 〇 〇 〇

2021年2月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

7日～13日 〇 〇

14日～20日 〇

21日～27日 〇

2021年3月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

7日～13日 〇

14日～20日 〇 〇

28日～4/3日 〇

2021年4月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

4日～10日 〇

2021年5月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

23日～29日 〇

30日～6/5日 〇

2021年6月 2Fｷﾞｬﾗﾘｰ ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ

20日～26日 〇

27日～7/3日 〇 〇

※表示金額は全て税抜き・1週間単位の金額です。

2Fｷﾞｬﾗﾘｰ 360,000円 ｷﾞｬﾗﾘｰ玻瑠 100,000円 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝC 95,000円

ﾊﾟｰﾙﾙｰﾑ 180,000円 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝA 165,000円 ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾙｰﾑ 200,000円

ｺﾞｰﾙﾄﾞｻﾛﾝ 465,000円 ｼﾙﾊﾞｰｻﾛﾝB 120,000円

お問合せ先：株式会社東京交通会館　営業二部　03－5962－9943・9944

記

　　　　　　　〇　空き日程（最新の状況はお問合せください。毎週月曜日更新）

2020年12月28日現在

　※会場料金（税別/週）

　東京交通会館貸画廊　空き状況